1

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
EXTRATO DO EDITAL Nº 114/2013

SELEÇÃO INTERNA DE CIRURGIÃO-DENTISTA PARA EQUIPE DE SAÚDE BUCAL NA

ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E
FINANCEIRA - SMGAF torna público o presente Extrato de Edital de Abertura do Processo de SELEÇÃO INTERNA para
Cirurgião-Dentista para Equipe de Saúde Bucal na Estratégia de Saúde da Família, a qual reger-se-á pelas Instruções
Especiais contidas no Edital 114/2013, pelo Regulamento de Concurso, Decreto 2.738/1990 e pelas demais condições
legais vigentes. As inscrições serão realizadas na Supervisão de Protocolo e Arquivo Geral – SALA 02 da Secretaria
Municipal Gestão Administrativa e Financeira, na rua Gal. Osório, 918, no período do dia 26/12/2013 ao dia 06/01/2014, no
horário das 13h às 17h de segunda-feira a quinta-feira e nas sextas-feiras, das 08:30h às 13h. O edital nº 114/2013,
completo, encontra-se disponível na pasta de publicações legais/concursos no saguão de entrada da Secretaria Municipal
de Gestão Administrativa e Financeira, na rua Gal. Osório, 918, e no site www.pelotas.rs.gov.br.

Pelotas, 23 de dezembro de 2013.

           Fernanda Lucena Jeziorski
Superintendente de Recursos Humanos                     VISTO

José Francisco das Graças Cruz
                    Secretário Municipal de Gestão Administrativa e Financeira